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1. Adresse e-mail *

2.

3.

4.

5.

Une seule réponse possible.

Biologie

Chimie

Géologie

Informatique

Mathématiques

Physique

Inscription aux examens pour validation de crédits
Les étudiants qui souhaitent valider les crédits des modules doivent remplir le formulaire 
ci-dessous pour inscription aux examens de ces épreuves

*Obligatoire

Numéro de téléphone *

Nom et Prénom *

Num CIN ou Passeport *

Département *
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6.

7.

Ce contenu n'est ni rédigé, ni cautionné par Google.

Préciser votre section actuelle et le niveau d'étude (exemples: LCH1, IF3, MR1,

MP1, Prépa Intégrée...)

*

Donner les noms  des modules pour lesquels  vous désirez passer les

examens, durant la session de rattrapage, en vue de valider leurs crédits.  

Préciser le niveau d'étude correspondant à chaque épreuve

*
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